台湾振荣CHEN YING泵浦及马达AV(加装调压阀)CYP-11A-1
产品名称 台湾振荣CHEN
YING泵浦及马达AV(加装调压阀)CYP-11A-1
公司名称 无锡鹏驰机电设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:振荣CHEN YING
型号:CYP-11A-1
产地:台湾
公司地址 无锡市新吴区金城东路301号
联系电话 0510-82113133 13921398318
产品详情
CHEN YING台湾振荣CYP系列马达重油泵浦
CYP-204
CYP-206
CYP-208
CYP-210
CYP-212-1
CYP-212-2
CYP-216
CYP-220
CYP-HA AV(加装调压阀)
1.吐出量及高压力均较给油泵浦大。
2.可加装调压阀CYP-HA，压力调整范围为0-10kqf/c㎡，建议在低于10kqf/c㎡的压力下使用，避免因高压
而缩短泵浦的使用寿命。
3.建议搭配1/2HP以上的直结马达(PMO-0)使用，作为润滑或冷却的用途，适用范围广，常用于各种产业
机械、工具机、螺丝机、专用机、
齿轮箱、大型与中型机械等。
4.若需搭配直结马达，请参阅「重油泵浦+1/2HP以上铣壳卧式直结马达」的订购代码。
长加装調壓阀後�重量增加322g*
长重油泵浦如需加装泵浦脚座(固定孔距:84mm38mm;高:134mm)
马达重油泵浦的工作原理是利用电动机的旋转运动，通过泵浦将重油输送到需要的地方。在使用马达重
油泵浦之前，需要进行充分的准备工作，包括选择适当的安装高度、清除泵浦上的杂物、检查电
机的旋转方向等。此外，不锈钢循环泵也是常见的泵浦类型，它采用不锈钢材料制造，具有经久耐用等
优点。1：台湾品牌 液压气动元件、油泵、马达：YUTIEN油田 ALIF元利富 ,TWOWAY台肯 ,YUKEN油研
,7ocean七洋 ,KITA经登 ,KOMPASS康百世朝田 ,JANUS登胜 ,JEOU GANG久冈 ,DOFLUID东峰
,ANSON安颂,WINMOST峰昌,DEXIN德信 ,AMISCO阿米斯科 ,Waisn崴盛 ,CML全懋,FURNAN 福南 HONO
R钰盟,HYDROMAX新鸿,REXPOWER锐力,NEUMA世文,YEOSHE油升,HDX海德信,HNC机立，HP电磁阀
等液压气动元件.
2：韩国气动元件：SANWO三和,F.TEC,DKC,KCC,SYM。
3：德国液压元件：REXROTH力士乐 voith福伊特等。
4：日本液压元件:YUKEN油研,TOKYOKEIKI东机美，NACHI越,SMC
5：意大利液压气动元件：ATOS阿托斯Marzocchi马祖奇。
6：美国液压气动元件：Eaton伊顿,vickers威格士 等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)